ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO AGROCREDI LTDA.

SICOOB AGROCREDI
CNPJ: 42.873.828/0001-02
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Walfrido Antdnio Russo Junior
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

janeiro/2023

1.897.773.888
16.891.671
1.897.056.615
83.497.650
1.044.537.056
1.044.537.056
753.307.052
15.714.858
(38.837.316)
(35.919.121)
(2.918.195)
29.808
3.307.240
29.337.203
(10.011.333)
1.897.773.888

1.897.773.888
1.085.486.593
317.685.422
1.833.139
765.968.032
350.171.672
67.577.232
151.904.240
151.904.240
127.894.279
2.795.921
15.608.067
2.028.761
44.557.395
393.277.105
69.709.238
280.873.148
42.694.720
6.644.295
33.443.559
(26.799.264)
1.897.773.888

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

dezembro/2022
1.880.561.902
11.060.356
1.883.975.078
86.540.073
1.044.540.072
1.044.540.072
726.424.929
26.470.005
(37.014.844)
(34.229.507)
(2.785.337)
985.137
3.279.185
28.144.436
(9.867.446)
1.880.561.902

1.880.561.902
1.049.584.345
332.599.672
1.813.151
715.171.523
374.386.455
68.351.594
142.645.297
142.645.297
127.606.248
35.783.317
15.471.969
4.686.898
37.587.313
345.957.158
69.789.981
242.447.900
33.719.277
52.887.764
185.799.133
(132.911.369)
1.880.561.902



